
2009 no. 10 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

BESLUIT van 18 december 2008 (Stb. 2009,1), houdende vaststelling van het tijdstip 
van inwerkingtreding van de Rijkswet van 27 juni 2008 tot wijziging van de Rijkswet 
op het Nederlanderschap ter invoering van een verklaring van verbondenheid, en tot 
aanpassing van de regeling van de verkrijging van het Nederlanderschap na erken-
lung 

Uitgegeven, 6 februari 2009 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2009 no. 

Besluit van 18 december 2008 (Stb. 2009,1), houdende vaststelling van het tijdstip 
van inwerkingtreding van de Rijkswet van 27 juni 2008 tot wijziging van de 
Rijkswet op het Nederlanderschap ter invoering van een verklaring van verbon-
denheid, en tot aanpassing van de regeling van de verkrijging van het Nederlan-
derschap na erkenning 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 12 december 2008, directie 
Wetgeving, nr. 5578269/08/6; 

Gelet op artikel IV van de Rijkswet van 27 juni 2008 tot wijziging van de Rijkswet 
op het Nederlanderschap ter invoering van een verklaring van verbondenheid, en tot 
aanpassing van de regeling ter verkrijging van het Nederlanderschap na erkenning 
(Staatsblad 2008, nr. 270); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De Rijkswet van 27 juni 2008, tot wijziging van de Rijkswet op het Nederlander-
schap ter invoering van een verklaring van verbondenheid, en tot aanpassing van de re-
geling ter verkrijging van het Nederlanderschap na erkenning (Staatsblad 2008, nr. 
270), treedt in werking op 1 maart 2009. 

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad, het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en het Afkondigingsblad van 
Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 18 december 2008 
Beatrix 

De Minister van Justitie, 
E.M.H. Hirsch Ballin 

Uitgegeven de dertiende januari 2009 
De Minister van Justitie, 

E.M.H. Hirsch Ballin 


